
 

DECYZJA Nr 173/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 maja 2020 r. 

 

w sprawie wznowienia działania Niepublicznego Przedszkola UKSW  

 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 marca 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410, 492, 595, 642 i 742) 

w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniającym to rozporządzenie (Dz. U. poz. 780),  postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 6 maja 2020 r. wznawia się pracę Niepublicznego Przedszkola Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w formie opieki dziennej oraz kontynuacji edukacji zdalnej dla 

dzieci pozostających decyzją rodziców/opiekunów prawnych w domach od dnia 06.05.2020 r. do dnia 

24.05.2020 r.  

 

§ 2 

Za organizację pracy w podwyższonym reżimie sanitarnym oraz szczegółowe zarządzenia i procedury 

obowiązujące w Przedszkolu w dniach 06.05.2020 – 24.05.2020 odpowiedzialny jest Dyrektor 

Przedszkola. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


